
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от « 4 » февраля 2022 года                                                           № 22/ 11 

 

О признании утратившим силу  постановления департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 08.12.2021 № 21/337 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406  

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения  

и водоотведения», руководствуясь постановлением администрации 

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу  постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

от 8 декабря 2021 года № 21/337 «Об установлении тарифов  

на транспортировку воды и  транспортировку сточных вод для АО фирма 

«Агротекс-ЖБИ» на 2022 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Директор  департамента                                            И.Ю.Солдатова 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B08F67267D73AF78997776C80951FBFF8FB9AB905E81CAu3p9L
ПВС
Штамп



